
Id: 55310E52-0E5F-44ED-8523-846E5449AE86. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/166/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/151/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 kwietnia 2012r.w sprawie 
określenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach miasta Sławy. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1440 ), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXII/151/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie 

określenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na parkingach miasta Sławy ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r. poz. 962 z późn. zm. ) 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„Opłaty za postój pobiera się od poniedziałku do piątku w godzinach od 09:00 do 18:00 z wyjątkiem świąt i 

dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


